2024/4/12 11:56 交易平台

资格预审公告					
报建编号:	22ZJPD0105	标段号:	C02ZG004		
招标人:	上海全澄开发建设有限公司	招标人地址:	上海雪野路928号18楼1813室		
招标人联系人:	陈易中	招标人联系电话:	021-20771853		
招标标段名称:	张江中区单元41-13项目弱电智能化工程				
建设地点:	上海市浦东新区张江中区单元41-13地块,(立于申江路以西,川	杨河北岸,北临张衡路,西至伽利略路		

工程规模描述

工程概况描述:	张江中区单元41-13项目位于上海市浦东新区张江镇,东至布鲁诺路,41-15地块,西至伽利略路,北至张 衡路。总建筑面积约439411.18 ㎡,总占地面积约116616.7㎡。本项目承包范围:应包括按合同文件、 图纸、规格要求提供一切所需的施工及管理人员、工具、材料、物料、运输、测检、设备、储存、各施工所 需证件、图纸、临时施工措施、保证工地安全及调试等事宜		
工程总投资:	670800万元人民币		
本标段建安工程 费:	8780万元人民币		
是否设置最高投标 限价:	设置最高投标限价,最高限价为64077694.96元人民币(6407.769496万元)		
施工工期:	942日历天。		
其他说明:	/		

资格预审申请条件

	施工资质要求				
资质要求:	第一条	电子与智能化工程施工	[专业承包一级及其	以上	
	以上施工资质要求,投标人只要符合任何一条,但同一条中的多项资质要求需同时满足。				
项目负责人资格:	项目负责人必为申请人本单位的工作人员,持有中华人民共和国住房和城乡建设部颁发的中华人民共和国一级建造师执业资格证书,注册专业须为机电工程				
业绩要求:	申请人2019年4月1日至2024年3月31日承接过至少一项合同金额1000万元以上的弱电智能化工程业绩(含在建或已竣工项目,以合同签订日期为准)。需在申请人情况表中填报企业业绩的基本信息,类似业绩中的项目编号如为本市项目在项目编号一栏填写合同报送编号,如为非本市项目按照全国建筑市场监管公共服务平台中的编号填写				
其他要求:	1. 具有控股和管理关系的上级公司和下级公司同时参加资格预审,招标人将接受上级公司为合格申请人。 2. 政府采购工程项目: 否 3. 其他:远程开启的项目,具有控股和管理关系的上级公司和下级公司同时参加资格预审的,下级公司的资格预审申请文件将在资格审查中被判为不合格。(如需)				
是否接受联合体投 标:	不接受联合体投标				
获取资格预审文件 地址:	通过上海市建设工程交易服务中心电子招标投标交易服务平台下载资格预审文件。				
获取资格预审文件 时间:	2024年04月12日 22时00分到2024年04月18日 00时00分(休息3日(含)以上的节假日除外)。				
注意:	1、获取资格预审文件成功后访问上海市建设工程交易服务中心网站(http://www.shcpe.cn),登录交易平台在"交易平台投标项目管理"菜单中查询下载。 2、潜在投标人或者其他利害关系人对资格预审文件有异议的,应当在提交资格预审申请文件截止时间2日前以书面署名形式向招标人提出;对招标文件有异议的,应当在投标截止时间10日前以书面署名形式向招标人提出。				
招标代理机构:	上海机电设备招标有网	艮公司	联系电话:	021-32557723; 32557726	
递交资格预审申请 文件方式:	在递交资格预审申请文件截止时间前,将电子资格预审申请文件上传至上海市建设工程交易服务中心电子招 标投标交易平台				

2024/4/12 11:56 交易平台

4/4/12 11:50	父易平台				
资格预审申请文件 开启时间:	2024年04月23日 09时30分				
资格预审申请文件 开启方式:	是否远程开启资格预审申请文件、远程开标:是 开启地点: 上海市建设工程交易服务中心电子招标投标交易服务平台(上海市建设工程交易服务中心官网: http://www.shcpe.cn)				
通过资格预审者递 交投标保证金:	设置投标保证金,投标保证金为20万元人民 市				
获取招标文件地 址:	通过上海市建设工程交易服务中心电子招标投标交易服务平台下载招标文件。				
获取招标文件时 间:	2024年05月10日 22时00分到2024年05月16日 00时00分(休息3日 (含) 以上的节假日除外)。				
递交投标文件截止 时间:	2024年06月03日 09时30分				
递交投标文件方 式:	在递交投标文件截止时间前,将电子投标文件上传至上海市建设工程交易服务中心电子招标投标交易平台				
开标方式:	是否远程开标:是 开标地点:上海市建设工程交易服务中心电子招标投标交易服务平台(上海市建设工程交易服务中心官网: http://www.shcpe.cn)				
同时发布本次资格 预审公告的媒体名 称:	1 上海市公共资准公易服务业会 上海市住民机协名建设管理委员会门户网站 上海市建设工程公易服务中心				
监管部门:					
备注:	项目负责人必须完成个人身份采集,外省市申请人的项目负责人,必须完成进沪信息报送				
签名信息:	$\label{eq:control_def} dSH7xTWMcY9DhHCvv8h9Nm2sDCfK+yYJlcj2Iv2/CjEuVanqTkK7A1ZILIFwI0led1ntNSmZjGy7sMnZ32+MDu6aHoy2BMKbns/HP1H0voWD5Xj8XYwl1p6Pb6yXzm7uDw++ZmLeX1OK8lwzRRM5X79moHE87s8LRdvhj2385FdU4lXtBt8v5G9a+1Tuupnn0cOgEgI5iIBjM5C97YrYnbmDd2R9L9i1xl+m12Cw1R5qEQQvVi1J7CiqJXli7s99Mu70zv9QT81qt9wIR6QW1jrIr/q/70hBSYghEUmKVtzh835oclk1d8hCq1ERloLuxOFJDXBhg/nHEV5AVoBSQw==$				